
UCHWAŁA 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 NR XXXIV/384/2022 

w sprawie przystąpienia do sporządzania: 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla fragmentu obrębu ewidencyjnego Kobysewo – dz.nr 145/26, 145/27, 145/28, 
gmina Przodkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 503)  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 
obrębu ewidencyjnego Kobysewo – dz.nr 145/26, 145/27, 145/28, gmina Przodkowo,  zwanego dalej planem. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny nr 1, przedstawiający granice obszaru objętego 
planem. 

§ 3. Zakres planu obejmuje ustalenia obowiązkowe zawarte w art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A769D5EB-C32E-4FD7-AC4A-B188BA9D0AC6. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr XXXIV/384/2022

z dnia 23. czerwca 2022 r.
skala 1:1000

Rady Gminy Przodkowoprzedmiotowy teren

OZNACZENIA GRAFICZNE:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A769D5EB-C32E-4FD7-AC4A-B188BA9D0AC6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

